

# Protokoll från föreningsstämma Brf Jakob i Järfälla

**Datum:** Onsdag den 26 april 2023  
**Tid:** Kl. 18.30- 20.40  
**Plats:** Föreningslokalen, Ynglingavägen 27

## 1. Öppnande

Stämman öppnades av föreningens ordförande Julio Fuentes, som hälsade alla välkomna.

## 2. Val av stämмоordförande

Pernilla Carring valdes till ordförande för stämman.

## 3. Godkännande av dagordningen

Inger Kling uppmärksammar att det är olämpligt att valberedningen har nominerat sig själva till omval. Ordföranden föreslår att denna fråga tas upp i samband med att punkten 16. Val av valberedning behandlas senare.

Stämman godkände dagordningen.

## 4. Anmälan av stämмоordförandens val av protokollförare

Stämмоordförande anmälde Cecilia Stenfalk som protokollförare.

## 5. Val av två justerare tillika rösträknare

Följande personer nominerades av stämmodeltagarna till att utgöra justerare, tillika rösträknare; Karl-Erik Löwén, Anna Häggberg Forsell.

Stämman valde Karl-Erik Löwén och Anna Häggberg Forsell som justerare tillika rösträknare.

## 6. Fråga om stämman blivit stadgeenligt utlyst

Julio Fuentes informerade stämmodeltagarna om gällande tidsfrister för kallelsen till stämman och styrelsens övriga arbete med kallelsen till stämman.

Stämman fastslog att den blivit stadgeenligt utlyst.

## 7. Fastställande av röstlängd

Röstlängden fastställdes av stämman till 66 röstberättigade varav 17 var representerade genom fullmakt. Röstlängden bifogas, [bilaga 1](#).

Under stämman valde stämmodeltagare att lämna stämman vilket gjorde att stämman behövde justera röstlängden vid ett tillfälle.

Röstlängden behövde justeras då stämmodeltagare lämnade stämman under föredragning av Sofia Lafis motioner vid hantering av punkten 17. Röstlängden fastställdes med anledning av detta av stämman till 63 röstberättigade varav 16 var representerade genom fullmakt.

## 8. Föredragning av styrelsens årsredovisning

Styrelsens årsredovisning föredrogs av stämmoderförande.

Stämmodeltagarna ställde frågor rörande årsredovisningen som besvarades av ordföranden Julio Fuentes. Frågorna rörde i korthet posterna Juridiska åtgärder och Konsultarvode i noten 4. De bakomliggande åtgärderna avseende posterna utgörs av uppsägning av Korfu-restaurangen och hantering av två lokalhyresgäster vars verksamhet har gått i konkurs under året. Konsultarvodet avser ombyggnation av lokaler och liknande. Det finns numera tre vakanta lokaler i föreningen och intresse finns för förhyrning av dessa.

Ytterligare en fråga avsåg begreppen Eget kapital och Skulder på sidan 10. Föreningens revisor Adnin Ali besvarade frågan och förklarade vad begreppen omfattar.

Årsredovisningen kommenterades och förklarades vidare av föreningens revisor Adnin Ali i korthet enligt följande. Föreningen har genomfört ett byte av redovisningsmetod från K2 till K3. K2-regelverket, som föreningen hade tidigare, är inte anpassat till bostadsrättsföreningar. En bostadsrättsförening kan inte "aktivera" investeringar i bokföringen och på det sättet höja värdet av fastigheten. Emellertid är avskrivningarna lägre inom K2-regelverket. K3-regelverket är bättre för bostadsrättsföreningar eftersom det är mer principbaserat. Investeringar kan aktiveras i balansräkningen och höjer därmed värdet på fastigheten. Avskrivningarna blir dock högre, vilket också avspeglas i årsredovisningen. Adnin Ali upplyser om att avskrivningar endast är en bokföringsteknisk åtgärd och inga faktiska pengar som betalas. Det innebär att föreningens verkliga resultat är mycket bättre än det ser ut i årsredovisningen. Ett exempel på att föreningens ekonomi är god, trots det rådande omvärldsläget, inflation m.m. är att föreningens sparande/kvm för närvarande är 260 kr. En tumregel är att denna siffra bör ligga mellan 185-250 kr, vilket innebär att det går bra för föreningen. Det är också positivt inför det aktuella och kommande ekonomiska omvärldsläget. Adnin Ali informerar om att det ligger en remiss hos bokföringsnämnden om att alla bostadsrättsföreningar inom en relativt snar framtid ska redovisa enligt K3-regelverket.

Stämman beslutade att lägga årsredovisningen till handlingarna.

Ordföranden informerar om budgeten för 2023 upplysningsvis som har bilagts årsredovisningen.

Föreningens revisor Adnin Ali informerar om att det ligger inom styrelsens ansvar att upprätta en budget inför kommande räkenskapsår. Styrelsen ansvarar för budgeten och anledningen till att det är styrelsens ansvar att fastställa budget är att det är styrelsen som har bäst insyn i föreningens ekonomi.

## **9. Föredragning av revisorernas berättelse**

Föreningens revisor Adnin Ali föredrog revisionsberättelsen.

Stämmodeltagarna gavs tillfälle att ställa frågor till Adnin Ali.

Stämman beslutade att lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

## **10. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning**

Stämmoderförande konstaterade att revisorn tillstyrkt att resultat- och balansräkningen skulle fastställas.

Stämman beslutade att fastställa den föredragna resultat- och balansräkningen.

## **11. Beslut om resultatdisposition**

Stämman beslutade att i enlighet med styrelsens förslag i årsredovisningen på sidan 7 balansera resultatet i ny räkning genom att i ny räkning överföra 35 216 345 kronor.

## **12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen**

Stämmoderförande återgav att det i revisionsberättelsen tillstyrkts ansvarsfrihet för styrelseledamöterna för det gångna räkenskapsåret.

Stämmodeltagarna hade inga frågor.

Stämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna räkenskapsåret.

## **13. Beslut om arvoden åt styrelsen och revisorer samt valberedning för nästkommande verksamhetsår**

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag till arvoden.

### Sammanträdesarvode

Valberedningen föreslog ett sammanträdesarvode på 1,60 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för protokollfört och bevistat sammanträde till varje styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 t.o.m. nästa års ordinarie föreningsstämma.

Bror Gustavsson förklarade att förslaget motsvarar ett arvode på 840 kr/sammanträde.

Stämmodeltagarna hade inga synpunkter på sammanträdesarvodet.

Stämman biföll valberedningens förslag till sammanträdesarvode vilket innebar ett sammanträdesarvode på 1,60 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för protokollfört och bevistat sammanträde till varje styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 t.o.m. nästa års ordinarie föreningsstämma.

### Styrelsearvode

Valberedningen föreslog ett styrelsearvode på 4,5 prisbasbelopp exklusive sociala avgifter att fritt fördela mellan styrelseledamöterna och styrelsesuppleanterna beroende på arbetsinsats för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 t.o.m. nästa års ordinarie föreningsstämma.

Bror Gustavsson förklarade att förslaget motsvarar ett arvode på totalt 236 250 kr.

Stämman biföll valberedningens förslag till styrelsearvode innebärande att styrelseledamöterna ska arvoderas så att de får disponera 4,5 gånger prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter att fördela fritt mellan styrelseledamöterna och suppleanter beroende på arbetsinsats för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 t.o.m. nästa års ordinarie föreningsstämma.

### Arvode till intern revisor

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

Bror Gustavsson föreslog ett arvode på 16,70 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 fram t. o. m nästa års ordinarie föreningsstämma.

Bror Gustavsson förklarade att det motsvarar 8 767 kr.

Inga stämmodeltagare hade frågor eller motförslag.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag det innebar att stämman beslutade att intern revisorn skulle erhålla ett arvode på 16,70 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t. o. m nästa års ordinarie föreningsstämma.

### Arvoden till intern revisorssuppleant.

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

Valberedningen föreslog ett arvode på 8,35 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t. o. m nästa års ordinarie föreningsstämma.

Bror Gustavsson förklarade att det motsvarar 4 384 kr.

Inga stämmodeltagare hade frågor eller andra förslag.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag och beslutade att den interna revisorssuppleanten skulle erhålla ett arvode på 8,35 % av prisbasbeloppet exklusive sociala avgifter för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 fram t. o. m nästa års ordinarie föreningsstämma.

### Arvode till extern revisor

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

Valberedningen föreslog att extern revisor ska arvoderas efter löpande räkning.

Inga stämmodeltagare hade frågor eller andra förslag.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag och beslutade att extern revisor ska arvoderas efter löpande räkning för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 fram t. o. m nästa ordinarie föreningsstämma.

#### Arvode till valberedningen

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

Enligt förslaget skulle valberedningens ledamöter arvoderas genom att var och en får 16,70 % av prisbasbeloppet, exklusive sociala avgifter, per ledamot att fritt fördela mellan ledamöterna för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma. Valberedningen består av 3 ledamöter.

Det motsvarar 8 767 kr per ledamot i valberedningen.

Inga stämmodeltagare hade frågor eller andra förslag.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag förutom vad avsåg antalet ledamöter.

#### **14. Val av styrelseordförande, styrelseledamöter och suppleanter**

Det framgår av stadgarna att stämman högst kan bestå av 9 styrelseledamöter och en ordförande (totalt 10 styrelseledamöter).

##### Val av styrelsens ordförande

Enligt stadgarna väljs styrelsens ordförande på stämman.

Valberedningen föreslog att Julio Fuentes skulle väljas om till ordförande för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

Inga stämmodeltagare hade frågor eller andra förslag.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag vilket innebar att Julio Fuentes valdes till styrelseordförande för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa ordinarie stämma.

##### Val av antalet styrelseledamöter och suppleanter

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag på antal styrelseledamöter.

Valberedningen föreslog att styrelsen skulle bestå av 7 styrelseledamöter inkl. ordförande och inga suppleanter.

Stämman biföll valberedningens förslag och beslutade att styrelsen ska bestå av 7 styrelseledamöter inkl. ordförande och inga suppleanter. för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

##### Val av styrelseledamöter

Stämmoderförande konstaterade att stämman skulle välja 7 styrelseledamöter och att stämman valt en av dessa då man valt ordförande.

Nuvarande styrelseledamöter som hade 1 år kvar på sitt mandat (2022 – 2024) var Bosse Persson och Elisabeth Vestlund.

Stämmoderförande konstaterade att det därför återstod att välja 4 styrelseledamöter om styrelsens antal ledamöter skulle uppgå till 7 inkl. ordförande.

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

Valberedningen förslög nedan personer för nedanstående tid.

Henrik Samuelsson, 2023-2025 (2 år). Omval.

Mart Dahlström, 2023-2025 (2 år). Nyval.

Ann-Charlotte Backlund, 2023-2025 (2 år). Nyval.

Haptom Haile, 2023-2025 (2 år). Nyval.

De styrelsekandidater som var närvarande presenterade sig.

Inga ytterligare förslag på styrelsekandidater inkom från stämmodeltagare.

Stämman beslutade att bifalla valberedningens förslag och att därmed välja följande styrelseledamöter för nedanstående tid.

Henrik Samuelsson, 2023-2025 (2 år). Omval. Det innebär att han tjänstgör som styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. ordinarie stämma 2025.

Mart Dahlström, 2023-2025 (2 år). Nyval. Det innebär att han tjänstgör som styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. ordinarie stämma 2025.

Ann-Charlotte Backlund, 2023-2025 (2 år). Nyval. Det innebär att hon tjänstgör som styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. ordinarie stämma 2025.

Haptom Haile, 2023-2025 (2 år). Nyval. Det innebär att han tjänstgör som styrelseledamot för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. ordinarie stämma 2025.

#### Val av suppleanter

Stämman hade fastslagit att styrelsen för tiden från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. ordinarie stämma 2024 inte ska ha några suppleanter.

Ordföranden konstaterar att föreningens stadgar tillåter att fler ordinarie ledamöter väljs och att inga suppleanter väljs.

#### **15. Val av revisorer och revisorssuppleant**

Bror Gustavsson föredrog valberedningens förslag.

#### Val av intern revisor

Valberedningen förslög nedan person för nedanstående tid.

Christofer Sette, 2023 – 2024 (1 år). Nyval. Christofer Sette presenterade sig.

Inget ytterligare förslag på intern revisor inkom från stämmodeltagare.

Stämman biföll valberedningens förslag och beslutade att välja Christofer Sette som intern revisor från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

#### Val av intern revisorssuppleant

Valberedningen föreslog nedan person för nedanstående tid.

Håkan Skogsberg 2023 – 2024 (1 år). Nyval. Håkan Skogsberg hade lämnat stämman men innan dess förklarat att han vill åta sig uppdraget.

Inget ytterligare förslag på intern revisorssuppleant inkom från stämmodeltagare.

Stämman biföll valberedningens förslag och beslutade att välja Håkan Skogsberg som intern revisorssuppleant från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

#### Val av extern revisor

Valberedningen förslog nedan person för nedanstående tid.

Adnin Ali, Bo Revision AB, 2023 – 2024 (1 år). Omval.

Inget ytterligare förslag på extern revisor inkom från stämmodeltagare.

Stämman biföll valberedningens förslag och beslutade att välja Adnin Ali, Bo Revision AB, som extern revisor från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

#### Val av extern revisorssuppleant

Valberedningen förslog nedan person för nedanstående tid.

Erik Davidsson, Bo Revision AB, 2023 – 2024 (1 år). Omval.

Inget ytterligare förslag på extern revisorssuppleant inkom från stämmodeltagare.

Stämman biföll valberedningens förslag och beslutade att välja Erik Davidsson, Bo Revision AB, som extern revisorssuppleant från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

### **16. Val av valberedning**

Stämмоordföranden förklarade att stämman först skulle rösta om antal ledamöter och att stämman sedan skulle rösta om vilka ledamöterna i valberedningen skulle vara.

#### Valberedningens antal

Valberedningen föreslog att valberedningen skulle bestå av 3 ledamöter varav en är sammankallande från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

Inger Kling tog upp frågan om att det är olämpligt att valberedningen nominerar sig själva.

Inger Kling föreslog att Maryam Etemadi (omval), Johan Forsell (nyval) och Inger Kling (nyval) ska väljas.

Stämman konstaterade att sittande valberedning ställde sig till förfogande för omval och styrelseledamot föreslog att den sittande valberedningen skulle väljas om.

Flera stämmodeltagare nominerade ytterligare ledamöter i valberedningen.

Ordföranden föreslog att stämman först ska rösta om antalet ledamöter i valberedningen.

Stämmodeltagare föreslog att valberedningen skulle bestå av 5 ledamöter.

Vid omröstningen erhöll de olika alternativen följande röster.

- 3 ledamöter i valberedningen: 23 röster
- 5 ledamöter i valberedningen: 41 röster

Stämman valde därmed att valberedningen ska bestå av 5 ledamöter varav en är sammankallande från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

#### Valberedningens ledamöter

Bror Gustavsson meddelade att han inte längre ställer upp för omval.

Stämmodeltagare nominerade Johan Forsell, Inger Kling, Stig Faronius och Gerda Feltsen som ledamöter till valberedningen. Samtliga förklarade att de ville ställa upp som kandidater till valberedningen.

Kandidaterna, inklusive de som valberedningen föreslagit, presenterade sig själva.

Eftersom valberedningen ska bestå av 5 ledamöter och det nominerades 6 kandidater röstade stämman över vilka som ska ingå i valberedningen från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

Maryam Etemadi, 2023-2024 (omval): 61 röster

Aster Hadgu, 2023-2024 (omval): 58 röster

Johan Forsell, 2023-2024 (nyval): 51 röster

Inger Kling, 2023-2024 (nyval): 50 röster

Stig Faronius, 2023-2024 (nyval): 39 röster

Gerda Feltsen, 2023-2024 (nyval): 33 röster

Stämman valde därmed att valberedningen ska bestå av Maryam Etemadi, Aster Hadgu, Johan Forsell, Inger Kling och Stig Faronius från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

Valberedningen föreslog att Maryam Etemadi skulle vara sammankallande i valberedningen.

Ingen stämmodeltagare lämnade ett motförslag.



Stämman beslutade att välja Maryam Etemadi till sammankallande för valberedningen från och med dagens stämma 2023-04-26 och fram t.o.m. nästa års ordinarie stämma.

#### 17. Av styrelsen till stämman hänskjutna frågor samt av föreningsmedlem anmält ärende

Stämмоordförande konstaterade att motioner och propositioner skulle föredras under den här punkten på stämman.

##### Motion om parkering på innergården, grovtvättstuga och bergvärme som inte fungerar.

Motionären Sofia Lafis föredrog sin motion del för del.

- 1) Innergården används som parkeringsplats.
- 2) Barn leker i grovtvättstugan och hämtar vatten till uppblåsbar pool, m.m.
- 3) Värmen i lägenheterna har blivit bättre nu sedan felanmälan avseende bergvärmen har gjorts.

Julio Fuentes från styrelsen föredrog styrelsens svar i respektive del.

- 1) Föreningen har tecknat ett nytt avtal avseende parkering med bolaget Aimo Park Sweden AB som kommer att installera skyltar på föreningens gårdar om parkeringsförbud. Mart Dahlström förklarar närmare kring det nya avtalet. Bl. a. kan vem som helst ringa ett nummer (det som står på skyltarna) och Aimo Park Sweden AB avdelar en av sina dygnetruntambulerande bilar att åka och kontrollera parkeringen. Information kring det nya avtalet, hur det fungerar osv. har lagts i varje lägenhets brevlåda. Information ska även gå ut via medlemsbladet Jakob i Centrum och föreningens hemsida ska uppdateras med informationen.
- 2) Styrelsen har lite svårt att hantera frågan kring barn som leker i och utanför tvättstugan. Det handlar om att etablera kontakt med barnens föräldrar och prata med dem om hur tvättstugan är tänkt att användas.
- 3) Styrelsen anser att frågan om bergvärme är en felanmälan. Som styrelsen uppfattar det har det nu gjorts en felanmälan och det har blivit bättre.

Styrelsen anser att motionen därmed är besvarad.

Motionären Sofia Lafis förklarade att hennes motion därmed var besvarad.

##### Motion om att portar står öppna eller uppställda med sopkvast utan att någon vaktar porten

Motionären Sofia Lafis föredrar sin motion. Den handlar om att hon iakttagit att olika portar vid flera tillfällen står uppställda, exempelvis med hjälp av en sopkvast, men att ingen håller vakt. Vidare menar Sofia Lafis att hemtjänstpersonalen inte vet vilka som bor i trappuppgångarna så att de inte får lov att släppa in folk när de öppnar porten.

Julio Fuentes från styrelsen föredrog styrelsens svar som i korthet gick ut på att det är även svårt för styrelsen att göra något om ingen person syns till. Om man iakttar en uppställd port

så kan man försöka prata med den som gjort det, om den syns till, eller ta bort kvasten. Vad gäller hemtjänstpersonalen kan man försöka tala med denna eller anmäla till styrelsen om det finns någon person som styrelsen sedan kan kontakta.

Styrelsen anser att motionen därmed är besvarad.

Motionären Sofia Lafis förklarade att hennes motion därmed var besvarad.

### Motion angående byte av tvättmaskin och torktumlare på Allmogevägen 3

Motionären Vamsedhar Madasani var inte närvarande vid stämman.

Ordföranden föredrog motionen som i korthet gick ut på att motionären inkommer med förslag till förbättringar inför år 2023. Motionärens förslag är att ersätta tvättmaskinen och torktumlaren på Allmogevägen 3 med bättre maskiner, då tvättmaskinen inte tvättar ordentligt och torktumlaren inte torkar kläderna tillräckligt bra.

Julio Fuentes från styrelsen föredrog styrelsens svar som i korthet är att motionären hänvisas till att felanmäla maskiner som inte fungerar till föreningens tekniska förvaltare EFS. Byte av maskin genomförs om kostnaden för reparationer överstiger 5 000 kr.

Ordföranden konstaterar att aktuell motion egentligen inte utgör en motion, eftersom den inte innehåller ett förslag till beslut, men att styrelsens svar ändå ska antecknas i protokollet.

### Motioner beträffande två stycken stadgeändringar i Brf Jakob i Järfälla

Motionärerna Annika och Hans Axhäll var inte närvarande vid stämman.

Ordföranden föredrog motionerna som i korthet innehåller följande förslag.

- 1) Vad gäller **26 § Styrelsens protokoll** föreslår motionärerna att om ett beslut rör en bostadsrättshavare så ska denne ha rätt till ett protokollsutdrag på beslutet.

Julio Fuentes från styrelsen föredrog styrelsens svar som i korthet är att det framgår att det är styrelsen som avgör hur beslut kan kommuniceras med hänsyn till styrelsens lagstadgade sekretess. Därmed föreslår styrelsen stämman att avslå motionen.

Stämman fattade beslut om att avslå motionen.

- 2) Vad gäller **36 § Bostadsrättshavarens ansvar** föreslår motionärerna att "ledning för vatten och avlopp till de delar dessa är åtkomliga inne i lägenheten och betjänar endast bostadsrättshavarens lägenhet" (Det finns även kollektiva varmvattenrör i bad- och duschutrymmen.) Avloppet under diskbänken ner till golvet är bostadsrättshavarens ansvar. Från golvet och nedåt är föreningens ansvar.

Julio Fuentes från styrelsen föredrog styrelsens svar som i korthet är att om man stänger kranen och inga grannar påverkas innebär det att ledningen till kranen betjänar endast bostadsrättshavarens lägenhet. Styrelsens bedömning är att nuvarande lydelse gällande bostadsrättshavarens ansvar för ledningar för vatten och avlopp är fullt förståelig och enkel att bedöma. Styrelsen föreslår därför att stämman ska avslå motionen.

Stämman avslog motionen.

#### Motion om stadgeändringsförslag rörande budget

Motionären Mikko Koivunaho var inte närvarande vid stämman.

Ordföranden föredrog motionerna.

Motionärens första förslag var att 31 § punkten 4 i föreningens stadgar skulle ha följande lydelse: "Att senast två veckor före ordinarie föreningsstämma hålla årsredovisningen och revisionsberättelsen tillgänglig för medlemmarna. Årsredovisning och samma års budget ska presenteras tillsammans på sådant sätt att de kan jämföras med varandra."

Motionären föreslog att 31 § punkt 6 skulle ändras och få lydelsen: "att förbereda en budget för nästkommande räkenskapsår och att senast två (2) veckor före ordinarie föreningsstämma hålla budgeten tillgänglig för medlemmarna. Budgeten ska täcka resultat, likviditet och balansräkning."

Motionären föreslog att 15 § i föreningens stadgar skulle få lydelse, ny punkt 13 mellan nuvarande punkterna 12 och 13: "Beslut om budget för nästkommande räkenskapsår."

Adnin Ali informerade stämman om att budgeten är styrelsens ansvar enligt lag. Hon redogjorde även för att det är opraktiskt vid avgiftshöjning och revidering av budget att stämman ska besluta om det.

Styrelsen föreslog att motionärens tre förslag om stadgeändringar skulle avslås. Ordföranden Julio Fuentes förklarade att styrelsen redan delar ut budgeten innan stämman, som en bilaga till årsredovisningen. Därmed finns budgeten redan tillgänglig för medlemmarna innan årsstämman.

Inga andra frågor eller synpunkter framfördes från stämmodeltagarna.

Stämman beslutade att avslå motionen och därmed de tre förslagen om stadgeändringar.

#### **18. Avslutande**

Styrelseordförande tackar för förtroendet och för de insatser som avgående styrelseledamöter har levererat under sina mandatperioder, och ser fram emot att de nya ledamöterna ansluter till styrelsen. Av handlingarna framgår vidare att föreningen har en bra ekonomi, vilket också har intygats av revisorn, och har därför inte behövt höja avgifterna. Ordföranden informerar om att styrelsen emellertid kan komma att höja avgifterna något framöver och det avgörs av räntorna på föreningens lån.

Stämмоordförande förklarade stämman avslutad.

Ordförande



Pernilla Carring

Vid protokollet



Cecilia Stenfalk

Justerare



Karl-Erik Löwén



Anna Häggberg Forsell